附件 1：
2022 年宜兴市教育系统公开招聘事业编制教师

进入资格复审名单

按照《2022 年江苏省宜兴市教育系统公开招聘事业编制教师
公告》（锡人社事招公告核〔2022〕7 号）精神，根据第一阶段考
试成绩（不达合格线者直接淘汰）高低，按 1：3的比例（达不到
该比例的，按实际进入人数）确定参加资格复审人员（末位同分
跟进）。现将进入资格复审人员名单公布如下：

一、初中物理教师岗位（代码：G01）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220101013 欧珂瑶 77.8
2 220101008 孔宸植 73.4
3 220101007 金佳冰 73.2

二、初中化学教师岗位（代码：G02）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220202007 卜庆侠 78.2
2 220202001 沈曦 58.5
3 220202002 郭家喜 58.2

三、初中生物教师岗位（代码：G03）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220303009 袁茜 64.6
2 220303019 蔡雪茹 62.1
3 220303021 隋海潮 62

四、初中政治教师岗位（代码：G04）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220404012 张思怡 74.2
2 220404027 吴炎悦 66.3
3 220404029 张敏 65.1

五、初中历史教师岗位（代码：G05）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220505003 杨嘉宁 75.5
2 220505028 张华嫣 71.8
3 220505037 缪淼 69.9

六、初中地理教师岗位（代码：G06）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220606002 杜亚运 71.6
2 220606033 胡新怡 71.4
3 220606021 贾晨 67.8

七、小学语文教师岗位（代码：G07）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220707022 苏月 80.6
2 220707155 陆知言 77.4
3 220707144 吕静涵 77.3
4 220707649 朱景涵 76
5 220707063 於桑 75.9
6 220707607 李希 74.4
7 220707185 陈普凡 74
8 220707198 朱辰珀 73.4
9 220707174 沈苏苏 73.3
10 220707278 朱颖姗 73.1
11 220707562 丁亚娜 73.1
12 220707175 史依点 73
13 220707321 贾晶慧 72.9
14 220707532 孙紫欣 72.9
15 220707031 王馨 72.7
16 220707064 张哲星 72.7
17 220707128 吉欣 72.7
18 220707058 沈佳瑶 72.6
19 220707119 陈媛 72

20 220707567 叶凡进 72
21 220707068 黄佳涵 71.9
22 220707214 孟亦丹 71.9
23 220707573 黄婷钰 71.9
24 220707162 宗怿 71.8
25 220707403 宋云 71.8
26 220707377 余洲洋 71.5
27 220707578 张逸菁 71.2
28 220707053 许冰然 71.1
29 220707218 王诗雅 71
30 220707434 王婧妍 70.8
31 220707301 张孟荣 70.7
32 220707540 朱亚龄 70.7
33 220707079 方浩钤 70.4
34 220707296 朱雅婷 70.4
35 220707061 黄钰晔 70.3
36 220707425 施智溢 70.3
37 220707096 施贝佳 70.2
38 220707320 王冠秀 70.2
39 220707154 郭璇 70.1
40 220707392 刘宇 70
41 220707050 王赟 69.9
42 220707074 马文丽 69.9
43 220707344 卢艺雯 69.9
44 220707531 吴依蔚 69.9
45 220707342 潘奕錞 69.8
46 220707673 周文青 69.8
47 220707755 顾宇 69.8
48 220707269 黄嘉 69.7
49 220707361 徐可 69.7
50 220707781 王妍 69.7
51 220707038 周崟川 69.6
52 220707223 张铭璐 69.5
53 220707030 陈倩之 69.2

54 220707069 吴媛 69.2
55 220707209 甄艳 69.2
56 220707489 朱守悦 69.1
57 220707228 金慧 69
58 220707111 陶梦楠 68.9
59 220707180 任喆 68.9
60 220707025 刘雨琪 68.8
61 220707324 孙蕾 68.8
62 220707373 谢雨欣 68.8
63 220707393 郑敏 68.7
64 220707056 蒋雯婧 68.6
65 220707366 崔明烨 68.6
66 220707712 石月月 68.6
67 220707409 谢文婷 68.4
68 220707224 唐艺君 68.3
69 220707249 姚源 68.3
70 220707343 罗静怡 68.3
71 220707728 柏梦婷 68.3
72 220707298 吴逸溢 68.2
73 220707183 李真 68.1
74 220707212 谢芳婷 68.1
75 220707551 高雨诗 68.1
76 220707709 黄逸群 68.1
77 220707142 孙卓 67.6
78 220707451 卞欣程 67.6
79 220707541 尤乙珺 67.6
80 220707091 张雨柔 67.5
81 220707433 王龙 67.5
82 220707202 王潇敏 67.4
83 220707388 张颖 67.4
84 220707047 堵馨宇 67.3
85 220707438 徐钶晴 67.3
86 220707029 汤莹 67.2
87 220707233 高桔 67.2

88 220707618 韩丽娴 67.2
89 220707407 陈允星 67.1
90 220707526 刘泳仪 67.1

八、小学数学教师岗位（代码：G08）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220808032 杜心悦 71.5
2 220808042 蒋旭霞 68.1
3 220808183 黄婧怡 67.7
4 220808077 蒋卓滢 66.7
5 220808389 曹越 66.6
6 220808019 邵嘉琪 65.4
7 220808132 徐正慧 65.3
8 220808071 薛徐研 64.8
9 220808196 潘彦 64.6
10 220808480 朱雨心 63.9
11 220808088 张玮 63.8
12 220808321 唐慧琴 63.5
13 220808003 翁夏蒙 63.4
14 220808007 周紫玥 63.2
15 220808030 殷蕾 63.2
16 220808020 蒋奕奕 62.5
17 220808248 潘吉 62.2
18 220808187 方梦瑶 61.9
19 220808002 徐恬恬 61.8
20 220808006 吴韫涵 61.8
21 220808005 周璐懿 60.6
22 220808031 胡盈禧 60.6
23 220808046 周颖 60.5
24 220808102 孙子越 60.4
25 220808309 陈梦洲 60.4
26 220808507 陈玲 60.4
27 220808121 邓倩倩 60
28 220808015 王静 59.9

29 220808201 章瑛 59.8
30 220808062 史心如 59.7

九、小学英语教师岗位（代码：G09）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 220909391 尹梦晨 89.1
2 220909164 张焱 88.7
3 220909314 潘冰妍 87.6
4 220909005 张千 87.45
5 220909018 周月婷 87.1
6 220909175 孙涛 86.65
7 220909064 孙依平 85.95
8 220909072 周芊孜 85.9
9 220909035 周源 85.7
10 220909239 吴静 85.65
11 220909226 周茗萱 85.6
12 220909097 孙萦婷 85.3
13 220909328 吴思予 84.65
14 220909143 王天辰 84.45
15 220909062 李琳瑶 84.35

十、小学科学教师岗位（代码：G10）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 221010049 刘晶 82
2 221010042 宣辰昱 80
3 221010069 冯晓倩 79.5
4 221010006 杨婧 78.9
5 221010003 蒋昕杞 77.8
6 221010030 祁静洁 77
7 221010025 许钦 75.4
8 221010057 朱东骄 75.1
9 221010021 刘羽琪 74.7
10 221010004 黄敏智 74.6
11 221010017 邵一 74.5

12 221010002 唐芊芊 74.2
13 221010043 黄燕华 73.9
14 221010052 王恺予 73.9
15 221010009 简凯侠 73.1

十一、特殊教育教师岗位（代码：G11）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 221111039 黄鑫微 77
2 221111038 王璀 76.9
3 221111013 曹佳妮 76.6
4 221111011 王炜杰 74.8
5 221111016 卞玉洁 72.6
6 221111003 芮佳莹 71.5
7 221111021 姚欣旖 71.5
8 221111017 张涵 70.8
9 221111044 郑书琪 70.2

十二、音乐教师岗位（代码：G12）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 229912017 邵欣彦 84.49
2 229912016 印欢 83.74
3 229912013 张琦 83.27
4 229912002 徐辰诺 83.11
5 229912006 吴雨杉 82.73
6 229912003 王子陌 82.71
7 229912037 杭锶钰 81.96
8 229912073 陈彦桥 81.82
9 229912011 张洋 81.75
10 229912058 何若阳 81.34
11 229912029 陈蓉 80.97
12 229912159 聂文文 79.18
13 229912052 朱沁 78.04
14 229912007 陈妍 77.08
15 229912049 李琳 76.57

16 229912143 吴钊 76.55
17 229912068 庄珂 75.97
18 229912100 华依琳 75.54
19 229912104 邵渝斐 75.46
20 229912095 眭可 74.89
21 229912072 诸心悦 74.83
22 229912035 王馨苑 74.82
23 229912127 缪子璇 74.71
24 229912026 杨迪 74.65
25 229912099 秦偲雨 74.6
26 229912014 秦珂 74.56
27 229912085 韩雨璇 74.2
28 229912113 陆瑶 72.97
29 229912061 王子文 72.79
30 229912059 许冰 72.46

十三、体育教师岗位（代码：G13）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 229913004 储儆彦 84.77
2 229913012 李锦 84.7
3 229913043 张钶诚 82.73
4 229913035 许赢文 82.36
5 229913084 沈子凡 81.74
6 229913098 戴文婷 81.73
7 229913083 许嘉诚 81.16
8 229913023 范炜 80.27
9 229913090 王涛 80.2
10 229913085 王苏喆 80.1
11 229913088 傅宇洁 79.1
12 229913095 周潇 78.16
13 229913099 朱崔鹏 78.13
14 229913077 张玉婷 78.06
15 229913002 俞昊 77.9
16 229913064 朱晟宇 77.46

17 229913093 周兴阳 77.3
18 229913119 裴程懿 76.7
19 229913081 周欣成 76.67
20 229913097 潘政匀 76.44
21 229913094 陈治锦 76.4
22 229913100 张玎 76
23 229913091 孙贤知 75.14
24 229913025 彭光宇 74.74
25 229913111 廖广 74.53
26 229913065 吕嘉伟 74.5
27 229913021 徐立 74.1
28 229913080 朱世龙 74
29 229913034 吴芷祎 73.2
30 229913151 王兆麒 73.16

十四、美术教师岗位（代码：G14）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 229914005 王思翰 87.38
2 229914105 李嘉凝 86.97
3 229914029 杨余千 86.08
4 229914172 李书艺 85.93
5 229914077 王易阳 85.89
6 229914145 史亦凡 85.77
7 229914053 徐思琪 85.01
8 229914037 张欣怡 85
9 229914008 王玲楠 84.91
10 229914007 吴思阅 84.38
11 229914006 李婷 84.36
12 229914064 钱雯奕 84.29
13 229914072 顾昀 83.63
14 229914129 余思思 83.58
15 229914116 唐晔 82.45 同分跟进
16 229914187 王珊珊 82.45 同分跟进

十五、信息技术岗位（代码：G15）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 229915039 罗依雯 77.45
2 229915003 汤心怡 77
3 229915034 谈心怡 72.4
4 229915001 刘辰翔 70.5
5 229915008 卢雅丽 69.3
6 229915048 陈绘涵 69.2
7 229915016 焦玥 66.6
8 229915002 刘璐 66.45
9 229915009 张嘉诚 65.3
10 229915024 彭雨 63
11 229915047 周晨 62.1
12 229915030 朱静怡 58.95

十六、幼儿园教师岗位（代码：G16）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 221216148 季辰沁 51.7
2 221216024 朱新怡 51.16
3 221216003 余梦绮 50.85
4 221216014 宋子怡 50.32
5 221216004 李轲 49.62
6 221216064 褚心怡 49.28
7 221216083 刘婷 49.04
8 221216025 徐娇 48.97
9 221216086 曹雪妮 48.76
10 221216159 任文雅 48.32
11 221216074 李杨月 48.28
12 221216008 范齐杰 48.21
13 221216007 任静 47.88
14 221216042 丁怡 47.54
15 221216073 韩金洋 47.19
16 221216009 王娟 46.92
17 221216069 王雪婧 46.83

18 221216058 王珍 46.01

十七、幼儿园教师岗位（代码：G17）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 221217006 蒋益青 54.09
2 221217004 朱茵 53.38
3 221217067 姜佳珑 52.68
4 221217011 王涵逸 52.18
5 221217002 李文 51.79
6 221217014 卢佳宇 50.9

十八、幼儿园教师岗位（代码：G18）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注
1 221218012 钱丹 53.47
2 221218018 黄佳琦 50.33
3 221218014 戴智琳 50.13
4 221218022 吴凤云 50
5 221218004 张幸 49.82
6 221218015 陆素琴 49.59